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CLASSEMENT DE L'ETAPE - STAGE CLASSIFICATION

Date: 25/04/2010

Nogent - Nogent

Etape - Stage :

Organisateur - Organiser : ASL Authon du Perche Distance :
Epreuve - Race: 2 Jours Cyclistes du Perche Moyenne - Average : 44.25km/h
Rang Dos. N¢ licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart Bonif.
Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
61 FRA19820920 PATOUR Kilian Uco FRA 11'07"17
2 117 FRA19900831 * LE NEUN Florian BON FRA 11'17"88 10"
3 37 FRA19890315 * DE SOUZA Christopher VCR FRA 11'21"66 14"
4 115 FRA19840807 SINNER Benoit BON FRA 11'23"95 16"
5 1 FRA19850603 DRUJON Benoit AUB FRA 11'24"13 17"
6 2 FRA19910815 * BILLON Alexandre AUB FRA 11'25"24 18"
7 60 FRA19860826 GUEGO Vincent LAN FRA 11'26"39 19"
8 FRA19840123 LEBRETON Romain VSC FRA 11'28"56 21"
9 FRA19881102 * RACAULT Ronan AUB FRA 11'29"19 22"
10 68 FRA19900725 * BOUHANNI Nacer TRO FRA 11'32"96 25"
11 99 FRA19860110 BINET Alexandre NOR FRA 11'36"76 29"
12 52  FRA19780730 BOUHOUX Cyril SAB FRA 11'38"05 31"
13 84  FRA19880816 * TEVENOT Anthony CHA FRA 11'38"57 "
14 14 FRA19840819 GOHIER Florent Cou FRA 11'39"31 32"
15 3 FRA19880411 * BIHEL César AUB FRA 11'40"13 33"
16 13 FRA19780508 DIGUET Christophe Cou FRA 11'40"39 "
17 58 FRA19891016 * SADOUDI Kevin LAN FRA 11'40"69 "
18 63 FRA19890515 * PERRON Kévin uco FRA 11'42"01 35"
19 105 FRA19880616 *LE MONTAGNER Benjamin ucCB FRA 11'43"01 36"
20 6 FRA19840928 PIOLINE Renaud AUB FRA 11'43"33 "
21 62 FRA19880718 * LESUEUR Ronand Uco FRA 11'44"23 37"
22 111 FRA19881217 * GUAY Alexandre MAY FRA 11'46"84 39"
23 40 FRA19901123 * TAILLEFER Florian VCR FRA 11'47"72 40"
24 7 FRA19820421 BRUAND Emmanuel VsSC FRA 11'48"55 41"
25 10 FRA19880316 * CHAN TSIN Romain VsSC FRA 11'49"05 42"
26 39 FRA19901126 * HUCHE Thibault VCR FRA 11'49"49 "
27 122 FRA19830825 MERLE Aléxis CGO FRA 11'50"37 43"
28 23  FRA19870508 NIAY Francois ARG FRA 11'50"50 "
29 100 FRA19860312 DESFORGES Guillaume NOR FRA 11'50"59 "
30 133 JPN19890120 * SHIMADA Yoshiaki JPN JPN 11'51"03 44"
31 67 POL19890328 * BORUCKI Pawel TRO POL 11'51"62 "
32 108 FRA19870721 ROUXEL Vincent ucB FRA 11'53"13 46"
33 18 FRA19900816 * CHOLLET Nicolas Cou FRA 11'54"86 47"
34 59 FRA19900110 * MIRA Jonathan LAN FRA 11'55"12 48"
35 86 FRA19870326 CHEREAU Bertrand GEN FRA 11'56"72 49"
36 57 FRA19850407 LE CORRE William LAN FRA 11'56"89 "
37 69 FRA19780309 DEREPAS David TRO FRA 11'57"11 50"
38 11 FRA19901108 * LEBRETON Meven VsSC FRA 11'57"62 "
39 22 FRA19687062 GAMEZ Christopher ARG FRA 11'57"72 "
40 20 FRA19820724 BERNARD Florian ARG FRA 11'58"26 51"
41 93 FRA19841113 DUPUIS Clément ASM FRA 11'58"45 "
42 49  FRA19780405 GRAFFIN Anthony SAB FRA 11'59"47 52"
43 97 FRA19900808 * HAVE Quentin NOR FRA 12'00"22 53"
44 17 FRA19830524 LUBIN Eddy Cou FRA 12'00"43 "
45 53 FRA19851103 RIEGERT Alexandre SAB FRA 12'00"46 "
46 15 FRA19810512 DIGUET Mickaél Cou FRA 12'00"81 "
47 41  FRA19891218 * YSSAAD Mehdi VCR FRA 12'01"07 54"
48 106 FRA19830220 NEVO Gwenael ucCB FRA 12'01"94 "
49 96 FRA19891005 * TALLONNEAU Gwennaél ASM FRA 12'02"67 55"
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FRA19740717
FRA19900124
FRA19871229
FRA19811231
FRA19870121
FRA19880312
FRA19860423
FRA19820212
FRA19880712
FRA19810715
FRA19891221
FRA19881026
FRA19830329
FRA19890608
FRA19890307
DEN19880311
FRA19840801
FRA19810329
FRA19840205
FRA19810807
FRA19830327
FRA19910416
FRA19790707
FRA19870705
FRA

ROU19911215
FRA19760428
FRA19891110
EST19880227
FRA19860615
FRA19800306
JPN19910518
FRA19860312
FRA19711030
FRA19910414
FRA19840520
FRA19820204
FRA19870204
FRA19680721
FRA19910105
FRA19720213
JPN19930312
FRA19780314
FRA19901226
FRA19860327
FRA19751217
FRA19890827
FRA19801121
FRA19900829
FRA19820810
FRA19840521
FRA19830329
FRA19880109
FRA19850506
FRA19821212
FRA19881027
EST19840307
JPN19911118

FRA19700528

RABY Sébastien

* SALLES Florian
MESNIL Alexandre
DURUY Olivier
ROBERT Maxime

* HERVE Romuald

DE VIDO Bastien
LAURENT Vincent

* LEMPERRIERE Jocelyn
ARDOUIN Samuel

* FERRAND PREVOT Evan
* POULIZAC Ronan
FONTAINE Nicolas

* CARTIER Thomas

* GAOUA Cédric

* MORKOQV Jesper
GAUTHIER Rémy
SACCOMANDI John
TOURAILLE Julien
MICHOT Manuel
MARTIN Nicolas

* MOREL Jérémy
BALLY Olivier
GORRICHON Antoine
GAULTIER Mathieu

* SIPOS Zoltan
CALLADO Fabrice

* DURAND Christophe
* JURI Mihkel
SUZANNE Nicolas
HERVIO Julien

* TSUBAKI Hiroshi
BATAILLE Anthony
FREULON Vincent

* BARBIER Simon
GUERNION Gaétan
ZAMMIT Sébastien
SAILLARD Cyrille
TEILLET Bruno

* CHABOCHE Tristan
BOUSSER Sébastien
* SHIMIZU Ohko
SARTIS Yvan

* ALAMICHEL Martin
HARDY Maxime
CHANTEPIE Jéréme
* PLOUZE Romain
PORCHER Kévin

* PIET PAQUETTE Florent
GUERET Florent
PASQUIER Fabien
LEMARECHAL Ludovic
* LAFOREST Timothé
VERDENAL Jéréme
DERHUELLE Aurélien
* COIRE Jean-Francgois
BIRJUKOV Deniss

* TERASAKI Takero
CHOPIER Denis

BON
VCE
NOR
ARG
HAG
SAB
ASM
COR
ASM
MAY
GEN
ucB
GEN
CHA
HAG
BON
ASM
ARG
ESA
ucB
COR
VCE
CHA
AUB
LAN
HAG
COR
COR
MAY
VCE
COR
JPN
VCE
Ccou
VSM
ucB
COR
BON
VSM
ESA
GEN
JPN
SAB
CHA
uco
MAY
VSM
MAY
VSC
HAG
CGO
NOR
HAG
GEN
MAY
NOR
TRO
JPN
ESA

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
DEN
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ROU
FRA
FRA
EST
FRA
FRA
JPN
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
JPN
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
EST
JPN
FRA

12'02"73
12'03"01
12'04"01
12'04"15
12'05"14
12'05"16
12'05"21
12'05"70
12'05"73
12'05"74
12'07"71
12'08"03
12'08"89
12'09"31
12'09"55
12'10"17
12'10"87
12'13"82
12'15"02
12'16"48
12'17"12
12'17"62
12'18"05
12'18"22
12'19"22
12'19"32
122177
12'24"00
12'24"40
12'25"22
12'25"38
12'26"07
12'26"31
12'26"39
12'28"89
12'29"59
12'29"83
12'32"32
12'32"47
12'32"97
12'33"14
12'34"17
12'36"45
12'36"91
12'37"43
12'37"67
12'38"28
12'39"40
12'40"69
12'44"33
12'44"57
12'45"25
12'47"30
12'48"90
12'49"87
12'50"00
12'50"87
12'52"35
12'54"16

01'00"
or'o1"

01'02"

01'03"
01'06"
01'08"
01'09"
01'10"

01'11"

o1'12"
01'14"
o117

01'18"

01'19"

0121"
0122"
01'25"

01'26"
o127"
01'29"

01'30"
01'31"
01'32"
01'33"
01'37"
01'38"
01'40"
01'41"
01'42"
01'43"
01'45"
01'47"
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109 124
110 81
111 32
112 89
113 9
114 134
115 36
116 118
117 29
118 131
119 126
120 79
121 27
122 65
123 95
124 43
125 21

FRA19720518
FRA19820627
FRA19870430
FRA19870310
FRA19820722
JPN19871127
FRA19880506
FRA19890120
FRA19910730
FRA19900506
FRA19830623
FRA19880917
FRA19850430
FRA19870325
FRA19781209
ROU19910511
CAN19800302

Non-partants :

Dossard N° 42

Abandons :

Aucun abando
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BIZET Alexandre
PASQUIER Thomas
GUYOMARD Matthieu
LE DROFF Thomas
LEMOINE Joseph
KANEKO Tomoya

* DASSE Mickaél

* GRANDET Mathieu
* PENZA Geoffrey

* TEILLET Aléxis
BELOT Stéphane

* BURET Alexandre
GOUPIL Bertrand

H.D. - SARCHET Matthias
H.D. - LOLLIEROU Erwann

* H.D. - JOINEA Lucian
H.D. - FRIENSEN Nick

CGO
CHA
ESA
GEN
VSC
JPN
ESA
BON
VCE
VSM
CGO
CHA
VCE
uco
ASM
HAG
ARG

VERMEULEN Franck - V.C. Rouen 76 - FRA19760410

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
JPN
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ROU
CAN

12'54"29
12'57"73
13'02"37
13'02"62
13'03"87
13'05"72
13'05"89
13'08"53
13'08"68
13'08"78
13'10"20
13'18"57
13'19"03
13'20"62
13'43"77
13'47"91
14'52"55

01'50"
01'55"
01'56"
01'58"
02'01"

02'03"
02'11"
02'12"
02'13"
02'36"
02'40"
03'45"
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